ALINE MAZO PREARO

REPUBLICANOS

Tel:04) 98101-3402

RICARDO PREARO

tannin .111 ampalimma
60.00.30.

CÂMARA ktila  PAL  DE BARIRI
DANIEL DE NIADUREIRA

VEADOR
DANIEL DE MADUREIRA

O MUM.° MAO PA.

REQUERIMENTO N° 2025

A Diretoria de Educação e Cultura do Município de Bariri,

Camara NiunicipM
BarititSP

0 3 10311 2075

PROlt, -OLO
N°

Os Vereadores Daniel de Madureira, Aline Mazo Prearo e Ricardo Prearo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer respeitosamente a Vossa Senhoria informações detalhadas
sobre o quadro de funcionários das Creches de nosso Município.

Solicita-se os seguintes esclarecimentos:

1. Quantos funcionários tem cada Creche?

2. Quais as funções que cada funcionário ocupa?

3. Quantas salas estão em funcionamento? Quais são?

4. Quantas crianças tem por sala?

Diante da importância da transparência na gestão pública e do interesse da população em
compreender o serviço prestado pelo município, solicitamos que as informações sejam prestadas
dentro do prazo legal.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Plenário da Câmara Municipal de Bariri, 07 de abril de 2025.

Vereadores:

	Page 1